
Horský dům Stará Huť, Pec pod Sněžkou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

ZIMNÍ SEZÓNA (1.12. - 30.4.)

Ubytování na 7 nocí (prosinec mimo Vánoce a Silvestr, leden, březen, duben):

dospělí a děti od 12-ti let: 500,- / osoba / noc

děti 3 - 11,99 let: 400,- / osoba / noc

děti do 2,99 let: zdarma bez nároku na lůžko

Ubytování na 7 nocí ÚNOR (pouze týdenní pobyty):

dospělí a děti od 12-ti let: 550,- / osoba / noc

děti 3 - 11,99 let: 450,- / osoba / noc

děti do 2,99 let: zdarma bez nároku na lůžko

Ubytování na 3 - 6 nocí ( 1.12. - 20.12. a 20.3. - 30.4.):

dospělí a děti od 12-ti let: 550,- / osoba / noc

děti 3 - 11,99 let: 450,- / osoba / noc

děti do 2,99 let: zdarma bez nároku na lůžko

Ubytování na 2 noci ( 1.12. - 20.12. a 20.3. - 30.4.):

dospělí a děti od 12-ti let: 750,- / osoba / noc

děti 3 - 11,99 let: 650,- / osoba / noc

děti do 2,99 let: zdarma bez nároku na lůžko



SILVESTR (pouze týdenní pobyty):

dospělí a děti od 12-ti let: 750,- / osoba / noc

děti 3 - 11,99 let: 650,- / osoba / noc

děti do 2,99 let: zdarma bez nároku na lůžko

VÁNOCE (5 a více nocí):

dospělí a děti od 12-ti let: 650,- / osoba / noc

děti 3 - 11,99 let: 550,- / osoba / noc

děti do 2,99 let: zdarma bez nároku na lůžko

V období leden - březen poskytujeme převážně týdenní pobyty sobota - sobota.

Domácí zvíře:

Dle domluvy malá a střední plemena - 150,- / noc

Ubytování na 5 a více nocí:

Dospělí a děti od 12-ti let: 450 Kč/osoba/noc

Děti 3-11,99 let: 350 Kč/osoba/noc

ÚNOR (pouze týdenní pobyty):

Dospělí a děti od 12-ti let: 550 Kč/osoba/noc

Děti 3-11,99 let: 450 Kč/osoba/noc

SILVESTR (pouze týdenní pobyty):

Dospělí a děti od 12-ti let: 690 Kč/osoba/noc

Děti 3-11,99 let: 590 Kč/osoba/noc

VÁNOCE (4 a více nocí):

Dospělí a děti od 12-ti let: 590 Kč/osoba/noc

Děti 3-11,99 let: 490 Kč/osoba/noc



Letní sezona - ceny

LETNÍ SEZÓNA (1.5. - 30.11.)

Ubytování na 7 nocí (1.5. - 30.6. a 1.9. - 30.11.):

dospělí a děti od 12-ti let: 450,- / osoba / noc

děti 3 - 11,99 let: 350,- / osoba / noc

děti do 2,99 let: zdarma bez nároku na lůžko

Ubytování na 7 nocí (červenec, srpen):

Během letních prázdnin poskytujeme týdenní pobyty sobota - sobota.

dospělí a děti od 12-ti let: 500,- / osoba / noc

děti 3 - 11,99 let: 400,- / osoba / noc

děti do 2,99 let: zdarma bez nároku na lůžko

Ubytování na 3 - 6 nocí (1.5. - 30.6. a 1.9. - 30.11.):

dospělí a děti od 12-ti let: 550,- / osoba / noc

děti 3 - 11,99 let: 450,- / osoba / noc

děti do 2,99 let: zdarma bez nároku na lůžko

Ubytování na 2 noci (1.5. - 30.6. a 1.9. - 30.11.):

dospělí a děti od 12-ti let: 750,- / osoba / noc

děti 3 - 11,99 let: 650,- / osoba / noc

děti do 2,99 let: zdarma bez nároku na lůžko

Slevy:

Děti do 2,99 let: zdarma bez nároku na lůžko

Další informace:



Domácí zvíře - dle domluvy malá a střední plemena: 150 Kč/noc

Jste velká skupina, která má zájem o pronájem celé chalupy? Kontaktujte nás, rádi Vám sestavíme nabídku

na míru.

Cena nezahrnuje rekreační poplatek obci, který činí 20 Kč/osoba starší 18-ti let)/noc.


